est absente de l’offre. 
-Le chiffre d’affaires fourni est 

insuffisant (n’atteint pas le montant 
demandé dans le DAO); absence 

de marches similaires de taille 
demandée ; 

-Chiffre d’affaires 
annuel moyen : Avoir 

réalisé un chiffre 
d’affaires moyen d’au 

moins deux cent 
soixante-onze millions 
(271 000 000) francs 

CFA au cours des trois 
(03) dernières années 

Non 
conforme 

N°3827 – lundi 04 Mars 2024 

5 

N° 4293 – Mardi 16 Décembre 2025 

www.dgcmef.gov.bf                                                     www.finances.gov.bf 

l’attention de l’Unité

[...]

31 993 104 TTC 

Erreur portant sur le nombre de mois minimum des items 1, 2, 
3 et 4 : 3 au lieu de 7. 

Non conforme :  
 Absence de la carte grise de la moto. 

Attributaire provisoire 

BETIE PRESTATIONS DE SERVICES (BPS) SARL pour un montant minimum de six millions sept cent neuf 
mille neuf cent vingt (6 709 920) F CFA HTVA et un montant maximum de vingt-six millions huit cent trente-
neuf mille six cent quatre-vingts (26 839 680) F CFA HTVA avec un délai d’exécution de trois (03) mois pour 
chaque commande. 

Lot 2 :   Gardiennage des locaux des cités universitaires de Patte d’Oie et de l’ENS 

Borne inférieure : 9 327 060 TTC                                          Seuil de tolérance :

[...]

Absence de la carte grise de la moto. 

20 
LAWAPAN FORCE 
SECURITY (LAFORSEC) 
SARL 

Min : 4 692 870 HTVA 
Max : 8 044 920 HTVA 

Min : 4 692 870 HTVA 
Max : 8 044 920 HTVA 

Conforme : 
7e  

Attributaire provisoire 

PYRAMIDE SERVICES SARL pour un montant minimum de un million neuf cent dix-sept mille (1 917 000) F 
CFA HTVA soit deux millions deux cent soixante-deux mille soixante (2 262 060) F CFA TTC et un montant 
maximum de sept millions six cent soixante-huit mille (7 668 000) F CFA HTVA soit neuf millions quarante-
huit mille deux cent quarante (9 048 240) F CFA TTC avec un délai d’exécution de trois (03) mois pour chaque 
commande. 

Lot 3 :   Gardiennage des locaux de la cité universitaire de l’UTS 

Borne inférieure : 17 412 562 TTC                                          Seuil de tolérance : 16 541 934 TTC

[...]

LAWAPAN FORCE 
SECURITY (LAFORSEC) 
SARL 

Min :   8 730 435 HTVA 
Max : 14 966 460 HTVA 

Min :   8 730 435 HTVA 
Max : 14 966 460 HTVA 

Conforme : 
6e  

Attributaire provisoire 

BETIE PRESTATIONS DE SERVICES (BPS) SARL pour un montant minimum de trois millions cinq cent 
soixante-quatorze mille quatre-vingts (3 574 080) F CFA HTVA et un montant maximum de quatorze millions 
deux cent quatre-vingt-seize mille trois cent vingt (14 296 320) F CFA HTVA avec un délai d’exécution de trois 
(03) mois pour chaque commande. 

Lot 4 :   Gardiennage des locaux du Centre régional des œuvres universitaires de Bobo-Dioulasso et des cités universitaires Koubawé et de 
Nasso 

Borne inférieure :

[...]

15 
LAWAPAN FORCE 
SECURITY (LAFORSEC) 
SARL 

Min : 15 673 840 HTVA 
Max : 26 869 440 HTVA 

Min : 15 673 840 HTVA 
Max : 26 869 440 HTVA 

Conforme : 
6e  

Attributaire provisoire 

BETIE PRESTATIONS DE SERVICES (BPS) SARL pour un montant minimum de cinq millions quatre cent 
quarante-sept mille neuf cent dix (5 447 910) F CFA HTVA et un montant maximum de vingt et un millions 
sept cent quatre-vingt-onze mille six cent quarante (21 791 640) F CFA HTVA avec un délai d’exécution de 
trois (03) mois pour chaque commande. 

Lot 5 :  Gardiennage des locaux du Centre régional des œuvres universitaires de Koudougou et des cités universitaires de Koudougou 

Borne inférieure : 20 804 995 TTC                                          Seuil de tolérance :